
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

1 

Kłodzko, dn. 29.10.2024 r. 

ZDP.241.AZ.54.1.2024 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.54.2024 

nazwa zadania: „Remonty uszkodzonych przez powódź z września 2024 r. dróg powiatowych Powiatu Kłodzkie-
go” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚĆ I: REMONTY USZKODZONYCH PRZEZ POWÓDŹ Z WRZEŚNIA 2024 R. DRÓG POWIATOWYCH POWIATU 

KŁODZKIEGO - DROGI POWIATOWE NR 3279D I 3263D ŻELAZNO 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak  ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 

2. ZUHP „ZUBIT” Ireneusz Zieliński ul. Kolejowa 61, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

3. ZPUH INSAND Józef Gruszecki ul. Spacerowa 8a, 57-250 Złoty Stok 

4. SZARBUD Sp. z o.o. Dąbrowiec 11, 68-200 Żary 
 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
MAR-KOP  
Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a  

57-410 Ścinawka Średnia 
65.424,68 92,53 24 100,00 95,52 

2. 
ZUHP „ZUBIT” 
Ireneusz Zieliński 

ul. Kolejowa 61 

57-230 Kamieniec Ząbkowicki 
169.259,07 35,76 12 0,00 21,46 

3. 
ZPUH INSAND 
Józef Gruszecki 

ul. Spacerowa 8a 

57-250 Złoty Stok 
159.051,30 38,06 24 100,00 62,84 

4. SZARBUD Sp. z o.o. 
Dąbrowiec 11, 

68-200 Żary 
60.534,45 100,00 24 100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

SZARBUD Sp. z o.o. 

Dąbrowiec 11, 68-200 Żary 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: SZARBUD Sp. z o.o., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 06.11.2024 r. 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

CZĘŚĆ II: REMONTY USZKODZONYCH PRZEZ POWÓDŹ Z WRZEŚNIA 2024 R. DRÓG POWIATOWYCH POWIATU 
KŁODZKIEGO - DROGA POWIATOWA NR 3229D STRONIE - BIELICE 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak  ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 

2. ZPUH INSAND Józef Gruszecki ul. Spacerowa 8a, 57-250 Złoty Stok 

3. SZARBUD Sp. z o.o. Dąbrowiec 11, 68-200 Żary 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
MAR-KOP  
Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a  

57-410 Ścinawka Średnia 
177.867,00 99,78 24 100,00 99,87 

2. 
ZPUH INSAND 
Józef Gruszecki 

ul. Spacerowa 8a 

57-250 Złoty Stok 
522.758,61 33,95 24 100,00 60,37 

3. SZARBUD Sp. z o.o. 
Dąbrowiec 11, 

68-200 Żary 
177.479,78 100,00 24 100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 2 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

SZARBUD Sp. z o.o. 

Dąbrowiec 11, 68-200 Żary 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: SZARBUD Sp. z o.o., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 06.11.2024 r. 

 

CZĘŚĆ III: REMONTY USZKODZONYCH PRZEZ POWÓDŹ Z WRZEŚNIA 2024 R. DRÓG POWIATOWYCH POWIATU 

KŁODZKIEGO - DROGA POWIATOWA NR 3269D GOWORÓW - JODŁÓW - PISARY 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak  ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 

2. ZUHP „ZUBIT” Ireneusz Zieliński ul. Kolejowa 61, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

3. SZARBUD Sp. z o.o. Dąbrowiec 11, 68-200 Żary 
 

 

 

 

 



 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
MAR-KOP  
Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a  

57-410 Ścinawka Średnia 
55.560,13 96,15 24 100,00 97,69 

2. 
ZUHP „ZUBIT” 
Ireneusz Zieliński 

ul. Kolejowa 61 

57-230 Kamieniec Ząbkowicki 
185.590,19 28,79 12 0,00 17,27 

3. SZARBUD Sp. z o.o. 
Dąbrowiec 11, 

68-200 Żary 
53.423,21 100,00 24 100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 3 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

SZARBUD Sp. z o.o. 

Dąbrowiec 11, 68-200 Żary 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: SZARBUD Sp. z o.o., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 06.11.2024 r. 

 

CZĘŚĆ IV: REMONTY USZKODZONYCH PRZEZ POWÓDŹ Z WRZEŚNIA 2024 R. DRÓG POWIATOWYCH POWIATU 

KŁODZKIEGO - DROGA POWIATOWA NR 3226D MŁYNÓW 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. MAR-KOP Robert Woźniak  ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 

2. ZUHP „ZUBIT” Ireneusz Zieliński ul. Kolejowa 61, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

3. ZPUH INSAND Józef Gruszecki ul. Spacerowa 8a, 57-250 Złoty Stok 

4. SZARBUD Sp. z o.o. Dąbrowiec 11, 68-200 Żary 
 

 

III. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
MAR-KOP  
Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a  

57-410 Ścinawka Średnia 
16.348,18 100,00 24 100,00 100,00 

2. 
ZUHP „ZUBIT” 
Ireneusz Zieliński 

ul. Kolejowa 61 

57-230 Kamieniec Ząbkowicki 
45.983,22 35,55 12 0,00 21,33 



 

 

3. 
ZPUH INSAND 
Józef Gruszecki 

ul. Spacerowa 8a 

57-250 Złoty Stok 
47.970,00 34,08 24 100,00 60,45 

4. SZARBUD Sp. z o.o. 
Dąbrowiec 11, 

68-200 Żary 
16.949,40 96,45 24 100,00 97,90 

 

IV. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 3 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

MAR-KOP Robert Woźniak  

ul. Mickiewicza 5a, 57-410 Ścinawka Średnia 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: MAR-KOP Robert Woźniak, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 06.11.2024 r. 

 

 
mgr Maciej Bielas 

 Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku 
................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-10-29T11:46:36+0100




